
SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME
Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729

tālr. 64774844, e-pasts pasts@smiltenesnovads.lv

LĒMUMS
Smiltenē

2025.gada 20. martā                                                 Nr. 107
                        (protokols Nr.5, 4.§.)

SIA „ZAAO” 2024.gada pārskata izskatīšana 

Smiltenes novada pašvaldības dome izskata publiski privātās kapitālsabiedrības – SIA “ZAAO” 
(vienotās reģistrācijas Nr. 44103015509), turpmāk arī – Sabiedrība, 2024. gada pārskatu. 

Smiltenes novada pašvaldībai pieder 116149 kapitāla daļas 116149 EUR vērtībā, kas ir 3,17533 
% apmērā no kopējā pamatkapitāla. Sabiedrības apmaksātais pamatkapitāls ir 3657858,00 EUR.

Atbilstoši Sabiedrības 2024. gada pārskatam Sabiedrības neto apgrozījums 2024. gadā sastāda 
15408111 EUR, kas ir par 3255258 EUR lielāks nekā 2024.gadā. Sabiedrība 2024.gadu noslēdza ar 
peļņu 272 664 EUR.

Sabiedrības revidents – AS "Nexia Audit Advice” (reģ. Nr. 40003858822, licence Nr.134) 2024. 
gada 7.marta ziņojumā norāda, konsolidētais finanšu pārskats sniedz patiesu un skaidru priekšstatu 
par SIA “ZAAO” finanšu stāvokli 2024.gada 31.decembrī un par tās konsolidētajiem darbības finanšu 
rezultātiem un konsolidēto naudas plūsmu gadā, kas noslēdzās 2024.gada 31.decembrī, saskaņā ar 
Gada pārskatu un konsolidēto gada pārskatu likumu.

Ņemot vērā norādīto, Smiltenes novada pašvaldības domes Finanšu un attīstības jautājumu 
pastāvīgās komitejas 2025.gada 13. marta atzinumu (sēdes protokols Nr.4), Smiltenes novada 
pašvaldības domes 2022.gada 28.decembra noteikumu Nr.22/22 “Smiltenes novada pašvaldības 
kapitālsabiedrību un kapitāla daļu pārvaldības noteikumi ” 11.8., 25., 28., 33., 36., 54. un 58. punktu 
un pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta  pirmās daļas 19. un 21.punktiem, likuma „Par 
budžetu un finanšu vadību” 4., 30.pantu, Publiskas personas kapitāla daļu un kapitālsabiedrību 
pārvaldības likuma 54.pantu, 55.pantu, 56.panta otro daļu, atklāti balsojot ar 11 balsīm "Par" (Andris 
Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Iluta 
Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 
"Nepiedalās" – nav,
Smiltenes novada pašvaldības dome 
NOLEMJ:

1. Pieņemt zināšanai SIA „ZAAO” (vienotās reģistrācijas Nr. 44103015509) 2024. gada 
pārskatu (pielikumā) ar šādiem rādītājiem:
1.1. bilances kopsumma - 23 211 429 EUR;
1.2. pārskata gada peļņa – 272 664 EUR.

2. Saskaņot SIA “ZAAO” 2024.gada peļņas pilnā apjomā atstāšanu Sabiedrības rīcībā, tās 
attīstības un 2025. gadā plānoto investīciju projektu īstenošanai.

3. Kapitāla daļu turētāja pārstāvim Sabiedrības dalībnieku sapulcē, balsojot par Sabiedrības 
gada pārskata apstiprināšanu un peļņas izlietojumu, ņemt vērā šo pašvaldības domes 
lēmumu.

4. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas dienu.

Domes priekšsēdētāja A. Harju


